
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.09.2020 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 14:28 Skat.: 78 Spēles Nr.: 21

LSSS/HK Liepāja HK Tukums/Venta 200210 : 1
(2:1, 2:0, 6:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEĶERIS Jānis, GABALIŅŠ Artūrs GREIERS Ojārs, PROPOŠINS Aleksejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:51 : 2:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 6 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 3:10 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 8 6:01 : 4:00 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUK  30 BERGMANIS Alens Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  38 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:15 05:15 LIE  71 KROLLS Hans Peters Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 08:47 1:0 LIE VS 22 LOČMELIS Emīls LAIMUTIS Dovydas #16
Nor. 12:47 13:38 TUK  77 MERTENS Rihards Late hit

Vārti 13:38 2:0 LIE VV1 88 STRAUSS Matīss PANASENKO Bohdan #42, PETROVICS
Matīss #24

Vārti 14:28 2:1 TUK VS 76 BERGMANIS Kristers CGOJEVS Edgars #10, PETRAŠKĒVIČS
Kristers Krišs #27

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 20:57 3:1 LIE VS 6 KRASILNIKOVAS Karolis PETROVICS Matīss #24, LAZARENOKS
Silvers Uvis #80

Nor. 28:27 30:27 LIE  17 KRIEVIŅŠ Roberts Sitiens ar elkoni
Nor. 33:43 35:43 TUK  27 PETRAŠKĒVIČS Kristers Krišs Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 38:58 4:1 LIE VS 17 KRIEVIŅŠ Roberts PETROVICS Matīss #24, PANASENKO
Bohdan #42

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:27 42:27 TUK  44 PĒTERSONS Armands Edvards Klupināšana
Nor. 45:40 46:50 TUK  53 ZEILIS Rimants Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 46:50 5:1 LIE VV1 35 TARVIDS Dairis LAIMUTIS Dovydas #16, KRASILNIKOVAS
Karolis #6

Vārti 48:08 6:1 LIE VS 18 RUNGOVSKIS Miks Krišs KROLLS Hans Peters #71
VS 49:45  TUK  30 BERGMANIS Alens Vārtsargs atstāj vārtus
VS 49:45  TUK  1 VITTE Jēkabs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 50:36 7:1 LIE VS 22 LOČMELIS Emīls RUMŠEVIČIUS Paulius #9

Vārti 53:37 8:1 LIE VS 88 STRAUSS Matīss PETROVICS Matīss #24, PANASENKO
Bohdan #42

Vārti 54:31 9:1 LIE VS 33 VILMANS Deniss ZĪLE Niks #41, AUZIŅŠ Emīls #82

Vārti 56:27 10:1 LIE VS 33 VILMANS Deniss IVANOVS Daniil #21, KROLLS Hans
Peters #71

VS 60:00  TUK  1 VITTE Jēkabs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  38 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
LSSS/HK Liepāja
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 KRŪMIŅŠ Edmunds Lenijs 0 0 0.00 0:00
38 BĒRZIŅŠ Patriks 0 0 0.00 60:00

HK Tukums/Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 VITTE Jēkabs 0 0 0.00 10:15
30 BERGMANIS Alens 0 0 0.00 49:45

Komandu statistika

LSSS/HK Liepāja (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KAMERGRAUZIS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KRASILNIKOVAS Karolis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A RUMŠEVIČIUS Paulius 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U LAIMUTIS Dovydas 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRIEVIŅŠ Roberts 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUNGOVSKIS Miks Krišs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A IVANOVS Daniil 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U LOČMELIS Emīls 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A PETROVICS Matīss 0 4 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A SUSHKOV Vladyslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U VILMANS Deniss 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A TARVIDS Dairis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U ZĪLE Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U PANASENKO Bohdan 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KROLLS Hans Peters 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 U KARULIS Aigars Hārdijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 A LAZARENOKS Silvers Uvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A AUZIŅŠ Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U STRAUSS Matīss 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 17 27 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LIEPIŅŠ Kārlis

HK Tukums/Venta 2002 (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U DĀRZIŅŠ Kristens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KRŪKLIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A KONDROVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U CGOJEVS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U SILIŅŠ Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ZIEDIŅŠ Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A FRĪDENBERGS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A BĒRZIŅŠ Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KRUMHOLCS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A BISNIEKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A GLAZEIKINS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U PETRAŠKĒVIČS Kristers Krišs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A EBERLIŅŠ Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A PĒTERSONS Armands Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A ZEILIS Rimants 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U KALNIŅŠ Niklass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U BERGMANIS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U MERTENS Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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89 U BĒRZIŅŠ Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U ĀBOLIŅŠ Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SVITIŅŠ Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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